
                             AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE 
                 VIBO VALENTIA 

 
                                                                                                         REGIONE CALABRIA  

Part. IVA 02866420793 

  
DELIBERA DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO  

Legge 30 dicembre 2020, n. 181 
 
 
 

N. 17/CS  DEL  12/01/2023 
 
 
 
STRUTTURA PROPONENTE: GESTIONE TECNICO PATRIMONIALE 
 
 
 
 
OGGETTO: 
PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE BANDO DI GARA, AI 
SENSI DELL'ART. 1 C. 2 LETT. B) LEGGE 120/2020 - RICHIESTA DI OFFERTA (RDO) 
APERTA NELL'AMBITO DEL MEPA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI 
MANUTENZIONE DEI VEICOLI AZIENDALI DA AGGIUDICARSI COL CRITERIO 
DEL MINOR PREZZO AI SENSI DELL'ART. 36 C. 9 BIS D.LGS 50/2016 
DETERMINATO MEDIANTE RIBASSO PERCENTUALE UNICO SUI LISTINI PREZZI 
RICAMBI  ORIGINALI,  EQUIVALENTI  E/O  RICONDIZIONATI  NAZIONALI   E/O 
ESTERI -  SIMOG CIG 9422945C32 
 - AGGIUDICAZIONE. 
 
 
 
 
 
 
Il giorno 12/01/2023,  il Commissario Straordinario, Dott. Giuseppe Giuliano nominato con 
Decreto  del Commissario ad Acta, n° 4 del 25.01.2022, ha adottato la seguente deliberazione in 
merito all’argomento in oggetto. 
 
 

copia informatica per consultazione



Proposta n. 3053 / 2022 

  

                             AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE 
                 VIBO VALENTIA 

 
                                                                                                         REGIONE CALABRIA  

Part. IVA 02866420793 

  
Il Direttore dell’U.O.  GESTIONE TECNICO PATRIMONIALE 

 
OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE BANDO DI 
GARA, AI SENSI DELL'ART. 1 C. 2 LETT. B) LEGGE 120/2020 - RICHIESTA DI 
OFFERTA (RDO) APERTA NELL'AMBITO DEL MEPA PER L'AFFIDAMENTO DEL 
SERVIZIO DI MANUTENZIONE DEI VEICOLI AZIENDALI DA AGGIUDICARSI COL 
CRITERIO DEL MINOR PREZZO AI SENSI DELL'ART. 36 C. 9 BIS D.LGS 50/2016 
DETERMINATO MEDIANTE RIBASSO PERCENTUALE UNICO SUI LISTINI PREZZI 
RICAMBI  ORIGINALI,  EQUIVALENTI  E/O  RICONDIZIONATI  NAZIONALI   E/O 
ESTERI -  SIMOG CIG 9422945C32  - AGGIUDICAZIONE. 

  

Premesso: 
◊ Che con deliberazione a contrarre  n.1608/CS del 09.11.2022 è stata autorizzata la gara a 
procedura negoziata ai sensi dell’articolo 1 comma 2 lett. b) Legge 120/2020 -  Richiesta d'offerta 
(R.d.O.) aperta nell’ambito del Mercato Elettronico Pubbliche Amministrazioni (Me.Pa.)   nella 
categoria d’interesse: “Servizi di riparazione e manutenzioni veicoli a motore e attrezzature affini 
codice CPV 50110000-9”,  gara per l’affidamento  del servizio di manutenzione ordinaria e 
straordinaria  dei veicoli di proprietà dell’A.S.P. di Vibo Valentia, da aggiudicarsi col criterio del 
minor prezzo ai sensi dell’art. 36 comma 9 bis D.Lgs 50/2016, determinato mediante ribasso 
percentuale unico sui listini prezzi ricambi originali, equivalenti e/o ricondizionati nazionali e/o 
esteri, ferme restando le percentuali e costi fissi predeterminati; 
 
◊ Che con la delibera di cui sopra sono state impegnate le somme necessarie per il 2023, a rettifica 
di quanto indicato nella stessa; 
 
◊ Che con  deliberazione n. 1854/CS del 07.12.2022  sono  stati  approvati: 
- I verbali di  gara  prott.  nn.  54846  del 29.11.2022,  55.302 del 30.11.2022,  55549 del 
01.12.2022  55865 del 05.12.2022,  il  prospetto  riepilogativo  denominato “RDO Semplici n. 
3286278” e  la  graduatoria provvisoria generati  automaticamente  dalla  procedura della 
piattaforma  elettronica  del MEPA di Consip” come segue: 
1) D’Amico Antonino ha offerto uno sconto sui listini ricambi (ferme restando le tariffe fisse 

economicamente predeterminate) del 18% 
2) Multiservices Grillone ha offerto uno sconto sui listini ricambi (ferme restando le tariffe fisse 

economicamente predeterminate) del 26,30% 
3) Stagno Antonio ha offerto uno sconto sui listini ricambi (ferme restando le tariffe fisse 

economicamente predeterminate) del 11% 
- La proposta di aggiudicazione ai sensi del combinato disposto di cui all’art. 32, comma 5  e  
all’art. 33,  comma 1,  del D.Lgs 50/2016,  così  come formulata  nei verbali  di  gara, a  favore 
dell’Operatore economico Multiservices  Grillone S.r.l.  con sede  in Vibo Valentia frazione Marina 
via Parodi  traversa 5^ n. 44  – P. IVA 03740820794 per la manutenzione ordinaria e straordinaria 
dei veicoli aziendali per n. 12 (dodici)  mesi (oltre eventuale necessaria proroga tecnica)   che ha 
offerto in ribasso sui listini ricambi del 26,30% (ferme restando le  altre  prestazioni  con  tariffe  

copia informatica per consultazione



Proposta n. 3053 / 2022 

fisse  economicamente  predeterminate, di cui all’articoli 7 e 6 rispettivamente del  Disciplinare di 
Gara e Capitolato Tecnico)   per l'importo presunto di € 170.000,00 (oltre oneri per la sicurezza €  
4.250,00 non soggetti a ribasso)   oltre  Iva per € 38.335,00, spese Anac € 225,00, art. 113 € 
3.485,00 per un totale presunto complessivo di € 216.295,00 
 
Considerato che: 
◊ Ai sensi dell’art. 80 del D. Lgs 50/2016 e s.m.i., sono stati verificati ed acquisiti i documenti 
della ditta Multiservices  Grillone S.r.l  a comprova del possesso dei requisiti di carattere generale, 
tecnico-organizzativo ed economico-finanziario per l'affidamento del contratto pubblico oggetto del 
presente atto;     
◊ Ai sensi del Decreto 30 gennaio 2015 - Ministero del lavoro e Politiche Sociali in tema di 
semplificazione del DURC, è stato acquisito telematicamente d'ufficio la documentazione di 
regolarità Contributiva della ditta sopra indicata, giusto documento  allegato prot. n. 
INAIL_33466223 del 07.11.2022.  
◊  Sono state  effettuate le verifiche sulla ditta sul casellario Anac “annotazioni riservate” 
◊ Presso il portale della Banca Dati Nazionale Antimafia con  protocollo numero 
PR_VVUTG_Ingresso_0052019_20221220  del 20.12.2022 sono state richieste informazioni ai 
sensi dell’Art. 91 del D.Lgs 06/09/2011, n. 159 e successive modifiche ed integrazioni, per le quali  
è pervenuto riscontro; 
 
Dato atto che:                                                   
◊ Ai sensi dell’art. 3, comma 5, della legge n. 136/2010, ai fini della tracciabilità dei flussi 
finanziari, gli strumenti di pagamento predisposti dalle pubbliche amministrazioni devono riportare, 
in relazione a ciascuna transazione posta in essere, il codice identificativo  dei  singoli  affidamenti 
(CIG), così come attribuiti  dall'ANAC,  nella  fattispecie  è  stato  assegnato  il  codice   CIG 
9422945C32  (di  cui alla delibera n. 1608/CS del 09.11.2022  - Autorizzazione a contrarre) per 
procedura negoziata mediante richiesta di offerta (R.d.O.) aperta sul Me.PA di Consip; 
◊ In riferimento alla vigente normativa in materia di anticorruzione e trasparenza (L. n. 190/2012 e 
D.Lgs n. 33/2013), al codice di comportamento, al piano triennale di prevenzione alla corruzione e 
della trasparenza non esistono situazioni di conflitto d'interesse, limitative o preclusive delle 
funzioni gestionali inerenti al procedimento oggetto del presente atto deliberativo o che potrebbero 
pregiudicare l'esercizio imparziale delle funzioni del RUP stesso, del dirigente dell'ufficio 
proponente, del punto ordinante  o dei direttori che adottano l'atto finale; 
 
Visto il D.lgs. n. 50/2016  e s.m.i.;  
 
Tenuto conto dell’istruttoria redatta dal responsabile del procedimento, dalla quale si evince la 
regolarità tecnica del presente atto in ordine alla legittimità, regolarità e correttezza dell'azione 
amministrativa e della sua conformità alla vigente normativa comunitaria, nazionale, regionale, 
statutaria e regolamentare;  

PROPONE 

 Di dare atto che, dalla verifica della documentazione acquisita, non sono emersi rilievi ostativi, 
confermando il possesso dei requisiti  dichiarati in sede di gara dall’aggiudicatario ditta 
Multiservices Grillone S.r.l.  – P. IVA 03740820794    con sede  in Vibo Valentia frazione Marina 
via Parodi  traversa 5^ n. 44,    per il servizio di manutenzione dei veicoli aziendali;   

 Di dichiarare efficace ai sensi dell’art.32 co.7 del D.Lgs. 50/2016, la proposta di 
aggiudicazione di cui alla delibera 1854/CS del 07.12.2022  alla ditta Multiservices Grillone S.r.l.  
per il servizio di manutenzione ordinaria e straordinaria dei veicoli aziendali per 12 mesi (a partire 
dalla data di stipula del contratto); 

 Di Approvare il quadro economico presunto predisposto da questa U.O. per l’appalto di che 
trattasi come sotto riportato: 

copia informatica per consultazione



Proposta n. 3053 / 2022 

QUADRO ECONOMICO 
 Servizi e forniture Importo/€ 
A Importo presunto a base d’asta  (dodici mesi)   € 170.000,00 
 Oneri di sicurezza  €  4.250,00 
 Valore presunto dell’appalto  € 174.250,00 
B Costo spese ANAC (contributo gara)  € 225,00 
C Incentivo per funzione tecniche art. 113 D.Lgs 50/2016 e regolamento vigente ASP (2% su 174.250,00)  3.485,00 
D Incentivo (80% su C) ai sensi art. 113 D.Lgs 50/2016 2.788,00  
E Fondo (20% su C) per l’acquisto di beni, strumentazioni e tecnologie …Omissis (art. 113 comma 4 D.Lgs 

50/2016) 
697,00  

 Iva 22% (su € 174.250,00)   38.335,00 
 TOTALE QUADRO ECONOMICO  216.295,00 

 
 Di acquisire dall’aggiudicatario: 
- La garanzia definitiva sotto forma di cauzione o fideiussione con le modalità di cui all’articolo 
93, commi 2 e 3  D.Lgs 50/2016, pari al 10% dell’importo contrattuale; 
- Le copie delle polizze assicurative responsabilità civile verso terzi (RCT), incendio e furto  con 
combinazione Estender Cover (comprendenti atti di vandalismo, terremoto, sommosse popolari 
terrorismo e sabotaggio) nonché   quant’altro  descritto  all’art. 8 del disciplinare di gara; 
 
 Di dare atto: 
- Che  l'utilizzo della piattaforma Me.Pa non prevede la necessità dello "Stand Still" o del termine 
dilatatorio per l'aggiudicazione definitiva per espressa previsione dell'art. 32, comma 10, lett.b); 
- Che l’inizio del servizio sarà  dalla data di trasmissione e perfezionamento del contratto generato 
dal sistema e firmato digitalmente; 
 
 Di comunicare   all'operatore economico  l'aggiudicazione definitiva; 
 
 Di liquidare il contributo di  gara  di € 225,00 previsto dall’AVCP/ANAC  con una delle 
modalità in vigore dal 1° maggio 2010; 
 
 Di quantificare ed accantonare l’incentivo di cui all’art. 113 comma 4 D.Lgs 50/2016 e del 
regolamento vigente adottato con del. n. 487/D.G.R. ed integrato con delibera n. 1549 del 
30.12.2020 in complessivi € 3.485,00 come segue: 

80% 20% 100% 
€ 2.788,00 € 697,00 € 3.485,00 

 
 Di ratificare la registrazione della spesa presunta effettuata con deliberazione n. 1608/CS del  
09.11.2022 sul bilancio  Anno 2023 (gennaio/dicembre)  conto 503050101  centro di costo 
________  per complessivi € 216.295,00 Iva c. (di cui € 225,00 contr. Anac € 3.485,00  inc. art. 
113 D.Lgs 50/2016)  )  -  contratto n. 2023/2.0; 
 
 Di dare atto che avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al TAR Calabria entro 30 
giorni dalla pubblicazione all’albo di questa Azienda; 
 
 Di pubblicare il presente atto  sul sito istituzionale (albo pretorio, amministrazione trasparente e 
bandi e gare) nonché sul sito “www.serviziocontrattipubblici.it” del Ministero delle Infrastrutture e 
dei Trasporti (ai sensi del comma 2 art. 29 del D.Lgs 50/2016 e s.m.i.); 
 
 Di autorizzare altresì,  l’U.O. Gestione Risorse Economiche e Finanziarie  ad emettere 
ordinativi di pagamento in favore della ditta di cui sopra nei modi e termini previsti dalle vigenti 
disposizioni di  legge, a seguito di presentazione delle fatture. 
 

           Il responsabile del procedimento                                                   Il Direttore 
                   Rag. Domingo Galeano                                                Ing. Michela Soriano 

 

copia informatica per consultazione



Proposta n. 3053 / 2022 

                                    
 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

Vista la motivata proposta dell'U.O. Gestione Tecnico Patrimoniale avente oggetto:  
“Procedura negoziata senza previa pubblicazione bando di gara, ai sensi dell’art. 1 c. 2 lett. b) 
legge 120/2020 – Richiesta di offerta (RdO) aperta nell’ambito del MePa per l’affidamento del 
servizio di manutenzione dei veicoli aziendali da aggiudicarsi col criterio del minor prezzo ai sensi 
dell’art. 36 C. 9 bis D.Lgs 50/2016 determinato mediante ribasso percentuale unico sui listini 
prezzi ricambi  originali,  equivalenti  e/o  ricondizionati  nazionali   e/o esteri –  Simog CIG 
9422945C32 – Aggiudicazione”. 
 
Acquisiti i pareri del Direttore Amministrativo Aziendale e del Direttore Sanitario Aziendale; 
 
Per i motivi esposti in premessa, qui da intendersi integralmente riportati e trascritti; 
 

DELIBERA 
 

 Di dare atto che, dalla verifica della documentazione acquisita, non sono emersi rilievi ostativi, 
confermando il possesso dei requisiti  dichiarati in sede di gara dall’aggiudicatario ditta 
Multiservices Grillone S.r.l.  – P. IVA 03740820794    con sede  in Vibo Valentia frazione Marina 
via Parodi  traversa 5^ n. 44,    per il servizio di manutenzione dei veicoli aziendali;   

 Di dichiarare efficace ai sensi dell’art.32 co.7 del D.Lgs. 50/2016, la proposta di 
aggiudicazione di cui alla delibera 1854/CS del 07.12.2022  alla ditta Multiservices Grillone S.r.l.  
per il servizio di manutenzione ordinaria e straordinaria dei veicoli aziendali per 12 mesi (a partire 
dalla data di stipula del contratto); 

 Di Approvare il quadro economico presunto predisposto da questa U.O. per l’appalto di che 
trattasi come sotto riportato: 
QUADRO ECONOMICO 
 Servizi e forniture Importo/€ 
A Importo presunto a base d’asta  (dodici mesi)   € 170.000,00 
 Oneri di sicurezza  €  4.250,00 
 Valore presunto dell’appalto  € 174.250,00 
B Costo spese ANAC (contributo gara)  € 225,00 
C Incentivo per funzione tecniche art. 113 D.Lgs 50/2016 e regolamento vigente ASP (2% su 174.250,00)  3.485,00 
D Incentivo (80% su C) ai sensi art. 113 D.Lgs 50/2016 2.788,00  
E Fondo (20% su C) per l’acquisto di beni, strumentazioni e tecnologie …Omissis (art. 113 comma 4 D.Lgs 

50/2016) 
697,00  

 Iva 22% (su € 174.250,00)   38.335,00 
 TOTALE QUADRO ECONOMICO  216.295,00 

 
 Di acquisire dall’aggiudicatario: 
- La garanzia definitiva sotto forma di cauzione o fideiussione con le modalità di cui all’articolo 
93, commi 2 e 3  D.Lgs 50/2016, pari al 10% dell’importo contrattuale; 
- Le copie delle polizze assicurative responsabilità civile verso terzi (RCT), incendio e furto  con 
combinazione Estender Cover (comprendenti atti di vandalismo, terremoto, sommosse popolari 
terrorismo e sabotaggio) nonché   quant’altro  descritto  all’art. 8 del disciplinare di gara; 
 
 Di dare atto: 
- Che  l'utilizzo della piattaforma Me.Pa non prevede la necessità dello "Stand Still" o del termine 
dilatatorio per l'aggiudicazione definitiva per espressa previsione dell'art. 32, comma 10, lett.b); 
- Che l’inizio del servizio sarà  dalla data di trasmissione e perfezionamento del contratto generato 
dal sistema e firmato digitalmente; 

copia informatica per consultazione



Proposta n. 3053 / 2022 

 
 Di comunicare   all'operatore economico  l'aggiudicazione definitiva; 
 
 Di liquidare il contributo di  gara  di € 225,00 previsto dall’AVCP/ANAC  con una delle 
modalità in vigore dal 1° maggio 2010; 
 
 Di quantificare ed accantonare l’incentivo di cui all’art. 113 comma 4 D.Lgs 50/2016 e del 
regolamento vigente adottato con del. n. 487/D.G.R. ed integrato con delibera n. 1549 del 
30.12.2020 in complessivi € 3.485,00 come segue: 

80% 20% 100% 
€ 2.788,00 € 697,00 € 3.485,00 

 
 Di ratificare la registrazione della spesa presunta effettuata con deliberazione n. 1608/CS del  
09.11.2022 sul bilancio  Anno 2023 (gennaio/dicembre)  conto 503050101  centro di costo 
________  per complessivi € 216.295,00 Iva c. (di cui € 225,00 contr. Anac € 3.485,00  inc. art. 
113 D.Lgs 50/2016)  )  -  contratto n. 2023/2.0; 
 
 Di dare atto che avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al TAR Calabria entro 30 
giorni dalla pubblicazione all’albo di questa Azienda; 
 
 Di pubblicare il presente atto  sul sito istituzionale (albo pretorio, amministrazione trasparente e 
bandi e gare) nonché sul sito “www.serviziocontrattipubblici.it” del Ministero delle Infrastrutture e 
dei Trasporti (ai sensi del comma 2 art. 29 del D.Lgs 50/2016 e s.m.i.); 
 
 Di autorizzare altresì,  l’U.O. Gestione Risorse Economiche e Finanziarie  ad emettere 
ordinativi di pagamento in favore della ditta di cui sopra nei modi e termini previsti dalle vigenti 
disposizioni di  legge, a seguito di presentazione delle fatture. 
 
Letto, confermato e sottoscritto. 

 

Il Direttore Amministrativo Aziendale 
Dott.ssa Elisabetta Rosa Tripodi 

Il Direttore Sanitario Aziendale 
Dott. Matteo Galletta 

 
 

 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 
Dott. Giuseppe Giuliano 

(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 21 D.Lgs n. 82/2005 e s.m.i.) 
 

   
 

 
   

 

copia informatica per consultazione



                             AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE 
                 VIBO VALENTIA 

 
                                                                                                         REGIONE CALABRIA  

Part. IVA 02866420793 

  
 
 

P A R E R E   D I R E T T O R E   A M M I N I S T R A T I V O  

 

Sulla proposta n. 3053/2022  dell’ Unità GESTIONE TECNICO PATRIMONIALE  ad oggetto: 

PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE BANDO DI GARA, AI SENSI 

DELL'ART. 1 C. 2 LETT. B) LEGGE 120/2020 - RICHIESTA DI OFFERTA (RDO) APERTA 

NELL'AMBITO DEL MEPA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI MANUTENZIONE DEI 

VEICOLI AZIENDALI DA AGGIUDICARSI COL CRITERIO DEL MINOR PREZZO AI SENSI 

DELL'ART. 36 C. 9 BIS D.LGS 50/2016 DETERMINATO MEDIANTE RIBASSO 

PERCENTUALE UNICO SUI LISTINI PREZZI RICAMBI  ORIGINALI,  EQUIVALENTI  E/O  

RICONDIZIONATI  NAZIONALI   E/O ESTERI -  SIMOG CIG 9422945C32 

 - AGGIUDICAZIONE. 

 si esprime parere amministrativo favorevole in merito all’adozione della deliberazione. 

 

 

 

 

Vibo Valentia, 09/01/2023 

 

Il Direttore Amministrativo Aziendale 
 

Dott. TRIPODI ELISABETTA ROSA 

(Sottoscritto digitalmente ai sensi 
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.) 

 

copia informatica per consultazione



                             AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE 
                 VIBO VALENTIA 

 
                                                                                                         REGIONE CALABRIA  

Part. IVA 02866420793 

  
 
 

P A R E R E   D I R E T T O R E   SANITARIO  

 

Sulla proposta n. 3053/2022  dell’ Unità GESTIONE TECNICO PATRIMONIALE  ad oggetto: 

PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE BANDO DI GARA, AI SENSI 

DELL'ART. 1 C. 2 LETT. B) LEGGE 120/2020 - RICHIESTA DI OFFERTA (RDO) APERTA 

NELL'AMBITO DEL MEPA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI MANUTENZIONE DEI 

VEICOLI AZIENDALI DA AGGIUDICARSI COL CRITERIO DEL MINOR PREZZO AI SENSI 

DELL'ART. 36 C. 9 BIS D.LGS 50/2016 DETERMINATO MEDIANTE RIBASSO 

PERCENTUALE UNICO SUI LISTINI PREZZI RICAMBI  ORIGINALI,  EQUIVALENTI  E/O  

RICONDIZIONATI  NAZIONALI   E/O ESTERI -  SIMOG CIG 9422945C32 

 - AGGIUDICAZIONE. 

 si esprime parere sanitario favorevole in merito all’adozione della deliberazione. 

 

 

 

 

Vibo Valentia, 11/01/2023 

 

Il Direttore Sanitario Aziendale 
 

Dott. GALLETTA MATTEO 

(Sottoscritto digitalmente ai sensi 
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.) 

 

copia informatica per consultazione



 

          AZIENDA SANITARIA PROCIALE 
      VIBO VALENTIA 

 
                                                                                                           REGIONE CALABRIA  

Part. IVA 02866420793 
        

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
DELIBERA N. 17  DEL  12/01/2023 

 
OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE BANDO DI 
GARA, AI SENSI DELL'ART. 1 C. 2 LETT. B) LEGGE 120/2020 - RICHIESTA DI OFFERTA 
(RDO) APERTA NELL'AMBITO DEL MEPA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI 
MANUTENZIONE DEI VEICOLI AZIENDALI DA AGGIUDICARSI COL CRITERIO DEL 
MINOR PREZZO AI SENSI DELL'ART. 36 C. 9 BIS D.LGS 50/2016 DETERMINATO 
MEDIANTE RIBASSO PERCENTUALE UNICO SUI LISTINI PREZZI RICAMBI  
ORIGINALI,  EQUIVALENTI  E/O  RICONDIZIONATI  NAZIONALI   E/O ESTERI -  SIMOG 
CIG 9422945C32 
 - AGGIUDICAZIONE. 
 
 
 
La presente Delibera viene pubblicata all’Albo Pretorio on-line dell’Azienda Sanitaria di Vibo 

Valentia in data 12/01/2023 e vi rimarrà per quindici giorni consecutivi. 
 
 
 
 

 

Vibo Valentia, 12/01/2023 
 

Il Funzionario Incaricato 
Dott.ssa PALERMO ELEONORA 

 (Sottoscritto digitalmente ai sensi 
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.) 

 
 
 
 
 
 
 
 

Dichiarazione di conformità della copia informatica 
 

Il presente documento, ai sensi dell’art. 23-bis del CAD e successive modificazioni, è copia conforme 
informatica del documento sottoscritto con firma digitale, predisposto e conservato presso l’Azienda 
Sanitaria Provinciale di Vibo Valentia. 
 
 
 

Il Funzionario Incaricato 
Dott.ssa PALERMO ELEONORA 

 (Sottoscritto digitalmente ai sensi 
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.) 

 

copia informatica per consultazione


